
MAREK.ROSECKY CADSTUDIO.CZ

VOLEJTE
+420 725 142 967

BEZPEČNOSTNÍ INSPEKCE 
A INCIDENTY
Zvyšte bezpečnost na pracovišti 
implementací standardizovaných 
procesů řízení bezpečnosti.
BIM 360  miBIM 360  mimo jiné umožňuje 
sledovat bezpečnostní problémy za 
účelem řešení problémových oblastí a 
předcházení rizikovým situacím

KONTROLNÍ SEZNAMY A 
PROBLÉMY KVALITY
Proaktivní programy řízení kvality 
pomáhají omezit přepracování a 
zajišťují, aby byl projekt vždy postaven 
podle specifikací.
BIM 360 podporuje BIM 360 podporuje kontrolní seznamy 
kvality a vydává pracovní postupy s 
funkcemi pro podporu mobilních 
inspekcí kvality a vytváření databáze 
problémů a nedodělků.

DISTRIBUCE DOKUMENTŮ
Úspěšný proces správy dokumentů 
začíná nahráváním a sdílením 
konstrukčních výkresů a modelů.
BIM 360 zjedBIM 360 zjednodušuje publikování 
pomocí dávkového nahrávání, 
automatické extrakce listů a vlastních 
atributů pro vyhledávání.

SCHVALOVACÍ PROCESY
Vytvářejte balíčky dokumetů pro 
odeslání, sledujte průběh schvalovacích 
procesů, spravujte všechny informace v 
jediné knihovně dokumentů.
BIM 360 podporuje pBIM 360 podporuje pracovní toky 
odesílání s funkcemi pro podporu 
vytváření, balení, kontroly a schvalování 
odeslaných dat.

SPRÁVA RFI
REQUEST FOR INFORMATION
ŘíŘízení a správa procesu RFI pomocí 
nástrojů, které usnadňují definování 
pracovních postupů, sledování pokroku 
a správu RFI z webu nebo mobilních 
zařízení.
BIM 360 podporuje pBIM 360 podporuje pracovní postupy 
RFI s funkcemi pro podporu vytváření, 
kontroly a schvalování projektových RFI.

Tomáš Lendvorský
AUTODESK

PREZENTUJE :

BIM360

Získejte přehled o výkonu projektu 
propojením Vaší kanceláře a stavby 
pomocí platformy pro správu projektů 
výstavby, která podporuje programy 
dodržování termínů, kvality a bezpečnosti, 
RFI, denní reporty,...

PREZENTACE CLOUDOVÉHO
ŘEŠENÍ 
SE ZAMĚŘENÍM NA FUNKCE 
POUŽÍVÁNÉ BĚHEM
PŘEDREALIZAČNÍ A
REALIZAČNÍ FÁZE VÝSTAVBY
PPRO STAVEBNÍ SPECIALISTY
A REALIZAČNÍ FIRMY

CDEPROSTAVEBNICTVÍ

5.2.2020BRNOAVRIO POINT
13:00  15:00


